

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
ABSTRACT OF COST					
① Setting out work with com ⁿ					
of B.M & R.P. - do - etc					
Qty under item no. - ①					
T.M.B Page no. - ①					
Qty 1.20 Km					
@ Rs 6487.16 / Km. — Rs 7784.59					
② Clearing and grubbing of road					
land - do - etc					
Qty under item no. - ②					
T.M.B Page no. - ①					
Qty 0.72 Hae					
@ Rs 5986.48 / Hae — Rs 43092.66					
③ Com ⁿ of embankment with					
approved material - do - etc					
Qty under item no. - ③					
T.M.B Page no. - ②					
Lead up to 100 m. — 1087.64 m ³					
@ Rs 21382 / m ³ — Rs 232559 = 18					
Lead up to 1000 m. — 271.91 m ³					
@ Rs 247.74 / m ³ — Rs 67362 = 98					
④ Com ⁿ of subgrade & earthen					
shoulder - do - etc					
Qty under item no. - ④					
T.M.B Page no. - ③					
Qty 2024.99 m ³					
@ Rs 249.64 / m ³ — Rs 505518 = 50					

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		B.F	R	8563	21.91
⑤ Comp of G.S.B by providing well graded material - do - all					
Qty vide item no - ⑤					
T.M.B Page no - ④					
Qty 798.00 m ³					
@ R 3265.63/m ³ — R 2605972 = 74					
⑥ Providing laying spreading and compacting 150 mm G.M					
- do - all					
Qty vide item No - ⑥					
T.M.B Page nos ④					
Qty 344215 m ³					
@ R 4269.12/m ³ — R 1469495 = 14					
⑦ Comp of unreinforced R.C.C Pavement - do - all					
Qty vide item no - ⑦					
T.M.B Page no - ⑤					
Qty 244.80 m ³					
@ R 8110.15/m ³ — R 1985364 = 72					
⑧ B/w m excavation of foundation of structure - do - all					
Qty vide item No ⑧					
T.M.B Page no - ⑥					
Qty 3240 m ³					
@ R 34512/m ³ — R 11181.88					
⑨ Providing and laying R.C.C					

Continuation

Co R 6928336 = 39

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area	
	No.	L.	B.		
		B.F	P _r	6928	336 = 39
Concrete pipe	dia	of dia.			
300 mm	do	011			
Qty mds (den. nos.)	(7)				
T.M.B Page no.	(6)				
Qty 90.00 m'					
@ P _r	1000.	31/m	—	P 90027	= 90.
				Total P _r	7018 364 = 29
				Roughly C B D	= 29
				Total B	7018 364 = 29
len.	27.27	/ B	0200 = (-) B	19	13908 = 20
				Total B	510 4456 = 20
Id. 2-2					

C.R.P.

10/04/23

Sch. XLV-Form No. 134

[illegible]